
早割キャンペーン
早期申込で
受講料が

「セット申込割引制度」

■ キャンペーン期間・対象コース・受講料（教材費・8％税込）

■ 受講料（教材費・8％税込）

建築士の学習は早期申込がお得！

2016年合格目標「一級または二級建築士 設計製図本科生」をお申込みの方で、
2016年度一級または二級建築士学科試験が不合格だった場合
①製図コースの開講前であれば、製図コースの受講料は全額返金で解約できます。
②製図コースの開講後でも、学科合格発表日から３日以内は、手数料・教材費等の
30,000円を除き、製図コースの受講料は返金のうえ、解約できます。「設計製図 特別返金制度」

一級建築士
対策

2016年合格目標「一級建築士 設計製図本科生」

二級建築士
対策

対象者

対象コース

対象者

対象コース 2016年合格目標「二級建築士 設計製図本科生」

対象コース 学習メディア 通常受講料 セット申込割引受講料

2016年合格目標
一級建築士 
設計製図本科生
（全8回）

¥180,000 ¥140,000

¥130,000 ¥  90,000 
2016年合格目標
二級建築士 
設計製図本科生
（全8回）

¥150,000 ¥110,000

教室講座

個別ＤＶＤ講座
Ｗｅｂ通信講座

教室講座

個別ＤＶＤ講座
Ｗｅｂ通信講座 ¥110,000 ¥  70,000 

■ 対象者・対象コース

早割キャンペーン
大幅割引！

2016年合格目標「一級建築士 総合学科本科生または
学科本科生」と「一級建築士 設計製図本科生」を同時
申込される方

2016年合格目標「二級建築士 総合学科本科生または
学科本科生」「二級建築士 設計製図本科生」を同時申
込される方

￥70,000割引！

「設計製図本科生」と
同時申込でさらにお得！

一級建築士対策
早割キャンペーン 期　間 学習メディア対象コース 通常受講料 キャンペーン受講料

第１弾 2015年  7月  1日（水）～
2015年  8月31日（月） 総合学科本科生（全60回）

総合学科本科生（全60回） 教室講座
個別DVD講座
Web通信講座

¥340,000 ¥270,000

第2弾 2015年  9月  1日（火）～
2015年11月30日（月） 学科本科生（全52回）

総合学科本科生（全60回）

学科本科生（全52回）

総合学科本科生（全48回）

総合学科本科生（全48回）

学科本科生（全40回）

総合学科本科生（全48回）

学科本科生（全40回）

¥340,000 ¥290,000
¥259,000
¥310,000
¥279,000

¥309,000
¥340,000
¥309,000

￥50,000割引！

第3弾 2015年12月  1日（火）～
2016年  2月10日（水）

二級建築士対策
早割キャンペーン 期　間 学習メディア対象コース 通常受講料 キャンペーン受講料

第１弾 2015年  7月  1日（水）～
2015年  8月31日（月）

教室講座
個別DVD講座
Web通信講座

第2弾 2015年  9月  1日（火）～
2015年11月30日（月）

第3弾 2015年12月  1日（火）～
2016年  2月10日（水）

2016年合格目標

万が一「学科試験」が不合格の場合も安心！

大幅割引！

建築士講座

教育訓練給付制度（一般）指定コース有り  

￥30,000割引！

￥70,000割引！¥270,000 ¥200,000

¥270,000 ¥220,000
¥187,000
¥240,000
¥207,000

¥237,000
¥270,000
¥237,000

￥50,000割引！

￥30,000割引！


