TAC建築士講座(2016年合格目標

建築士の学習は早期申込がお得!

「早割キャンペーン」の期間中に以下の対象コースをお申込み いただいた方は、受講料が「最大学70,000割別」になります。 お得なこの期間にぜひお申込みください!

教育訓練給付制度(一般)指定コース有り

			キャンペーン期間・対象コース・受講科(教材質・8%税込)						
	キャンペーン受講料	通常受講料	学習メディア	対象コース	期間	早割キャンペーン			
¥70,000割引!	¥270,000 ◄	¥340,000 ■		総合学科本科生(全60回)	2015年 7月 1日(水)~ 2015年 8月31日(月)	第1弾			
マモロ ロロの割まし	¥290,000	¥340,000	教室講座 個別DVD講座	総合学科本科生(全60回)	2015年 9月 1日(火)~	第2弾			
¥50,000割引!	¥259,000	¥309,000	Web通信講座	学科本科生(全52回)	2015年11月30日(月)				
¥30,000割引!	¥310,000	¥340,000		総合学科本科生(全60回)	2015年12月 1日(火)~	第3弾			
*30,000割引:	¥279,000	¥309,000		学科本科生(全52回)	2016年 2月10日(水)				
	二級建築士対策								
	キャンペーン受講料	通常受講料	学習メディア	対象コース	期間	早割キャンペーン			
¥70,000割引!	¥200,000 ◀	¥270,000 ■		総合学科本科生(全48回)	2015年 7月 1日(水)~ 2015年 8月31日(月)	第1弾			
¥50,000割引!	¥220,000	¥270,000	教室講座 個別DVD講座	総合学科本科生(全48回)	2015年 9月 1日(火)~	第2弾			
+30,000計引:	¥187,000	¥237,000	Web通信講座	学科本科生(全40回)	2015年11月30日(月)				
¥30,000割引!	¥240,000	¥270,000		総合学科本科生(全48回)	2015年12月 1日(火)~	第3弾			
 	¥207,000	¥237,000		学科本科生(全40回)	2016年 2月10日(水)	新り洋			

「セット申込割引制度」

同時申込でさらにお得!

申込すると、「設計製図本科生」の受講料が¥40,000割引でお申込みいただけます!

対象者・対象コース

	一級建築士 対策	対象者	2016年合格目標「一級建築士 総合学科本科生または 学科本科生」と「一級建築士 設計製図本科生」を同時 申込される方
		対象コース	2016年合格目標「一級建築士 設計製図本科生」
	二級建築士 対策	対象者	2016年合格目標「二級建築士 総合学科本科生または 学科本科生」「二級建築士 設計製図本科生」を同時申 込される方
		対象コース	2016年合格目標「二級建築士 設計製図本科生」

受講料(教材費・8%税込)

対象コース	学習メディア	通常受講料	セット申込割引受講料
2016年合格目標 一級建築士	教室講座	¥180,000	¥140,000
設計製図本科生 (全8回)	個別DVD講座 Web通信講座	¥130,000	¥ 90,000
2016年合格目標 二級建築士	教室講座	¥150,000 ■	¥110,000
設計製図本科生 (全8回)	個別DVD講座 Web通信講座	¥110,000	¥ 70,000

万が一「学科試験」が不合格の場合も安心!

「設計製図 特別返金制度

- 2016年合格目標「一級または二級建築士 設計製図本科生」をお申込みの方で、 2016年度一級または二級建築士学科試験が不合格だった場合
- ①製図コースの開講前であれば、製図コースの受講料は全額返金で解約できます。 ②製図コースの開講後でも、学科合格発表日から3日以内は、手数料・教材費等の
- 30,000円を除き、製図コースの受講料は返金のうえ、解約できます。